
Id: IIZMZ-XVCSZ-LEBRE-JOYWO-HXGSM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/290/10
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy, drogi wewnętrznej o nr ewidencyjnym działki 8453 w sołectwie 
Jeleśnia, Gmina Jeleśnia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poź. zm.). Rada Gminy Jeleśnia uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się nazewnictwo drogi ul. Zacisze dla działki o nr 8453 w Jeleśni, gmina Jeleśnia, odnoga 
ul. Orawska w Jeleśni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Brańka


